
P1.26.1.2023 
 

Strona 1 z 8 
 

Kłodawa dnia 30.11.2023 

Numer postępowania P1.26.1.2023 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

Dotyczy: wyboru oferty w postępowaniu o sygnaturze P1.26.1.2023   pn.: „ Zakup i 

sukcesywna dostawa żywności na potrzeby Przedszkola Nr 1 im. Jana Brzechwy w 

Kłodawie  w roku  2024”. 

                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający: 

Przedszkole Nr 1 im. Jana Brzechwy w Kłodawie 

ul.  Bohaterów Września 1939r. 17 

62-650 Kłodawa 

NIP: 666-14-12-553  

 

 Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE, WĘDLINY 

Złożono ofert: 1 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa 

Cena oferty –36.023,90 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru –  30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp„ Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i jest jedyną ofertą złożoną w tej części 

postępowania. 

 

 

Część 2: MIĘSO DROBIOWE 

Złożono ofert: 1 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa 

Cena oferty –19.171,50 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – 30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 



P1.26.1.2023 
 

Strona 2 z 8 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i jest jedyną ofertą złożoną w tej części 

postępowania. 

 

Część 3: NABIAŁ 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa 

Cena oferty – 35.900,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru –  30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 239 

ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 4: WARZYWA I OWOCE 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa 

Cena oferty – 59.856,50 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – 30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 5: MROŻONKI 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 

ul. Nagórna 73,  

62-600 Koło 

Cena oferty – 8.563,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 



P1.26.1.2023 
 

Strona 3 z 8 
 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa 

Cena oferty – 52.510,00 

0 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru –  30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 7: JAJA 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

M.K. Kaczmarek Spółka cywilna 

ul. Nagórna 73,  

62-600 Koło 

Cena oferty – 2.720,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – do 1 godziny 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu luboferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 8: PIECZYWO 

Złożono ofert: 1 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 4 złożoną przez: 

P.P.H.U.”JAMARD” Marianna Kacprzak 

 Bierzwienna Długa Kolonia 104A, 

 62-650 Kłodawa 

Cena oferty – 18.216,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – 30  minut 



P1.26.1.2023 
 

Strona 4 z 8 
 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i jest jedyną ofertą złożoną w tej części 

postępowania. 

  

Część 9: RYBY 

Złożono ofert:  2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa  

Cena oferty – 9.189,40 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – 30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 

 

Część 10: DANIA GOTOWE (świeże) 

Złożono ofert: 2 odrzucono: 0 wykluczono Wykonawców: 0 

Wybrano ofertę nr 3 złożoną przez: 

F.H.U. Wiśniewski Tomasz Sprzedaż Hurtowa i Detaliczna 

ul. Kard. St. Wyszyńskiego 8 

62-650 Kłodawa  

Cena oferty – 5.289,00 zł brutto 

Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru – 30 minut 

Liczba punktów uzyskanych przez ofertę – 100,00 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia” i art. 

239 ust. 2 ustawy Pzp „Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy 

stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem”. 

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca spełniał warunki udziału w postępowaniu, oferta 

Wykonawcy spełniała wszelkie wymogi formalne i uzyskała najwyższą liczbę punktów. 
 

 

 

 

 



P1.26.1.2023 
 

Strona 5 z 8 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Część 1: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE, WĘDLINY 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

36.023,90zł 30 minut Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

Część 2: MIĘSO DROBIOWE 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

19.171,50zł 30 minut Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

Część 3: NABIAŁ 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

35.900,00zł 30 minut Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

38.461,00zł Do 1 godziny Cena: 56,00 

Czas: 40,00 

Suma: 96,00 

Część 4: WARZYWA I OWOCE 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 



P1.26.1.2023 
 

Strona 6 z 8 
 

uzupełnienie 

towaru 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

59.856,50zł 30 minut Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2 2 Firma Handlowa Krzysztof 

Kaczmarek ul. Nagórna 73, 

62-600 Koło 

70.012,00zł Do 1 godziny Cena: 51,30 

Czas: 40,00 

Suma: 91,30 

Część 5: MROŻONKI 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

11.497,50zł 30 minut Cena: 44,69 

Czas: 40,00 

Suma: 84,69 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

8.563,00zł Do 1 godziny Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

Część 6: RÓŻNE PRODUKTY SPOŻYWCZE 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

52.510,00zł 30 minut Cena:60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

57.253,70zł Do 1 godziny Cena: 55,03 

Czas: 40,00 

Suma: 95,03 

Część 7: JAJA 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 40% 



P1.26.1.2023 
 

Strona 7 z 8 
 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

3.560,00zł 30 minut Cena:45,84 

Czas: 40,00 

Suma: 85,84 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

2.720,00zł Do 1 godziny Cena: 60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

 

Część 8: PIECZYWO 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 

40% 

1 4 P.P.H.U.”JAMARD” Marianna 

Kacprzak Bierzwienna Długa 

Kolonia 104A, 62-650 

Kłodawa 

18.216,00zł 30 minut Cena:60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

Część 9: RYBY 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

9.189,40zł 30 minut Cena:60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

9.320,00zł Do 1 godziny Cena: 59,16 

Czas: 40,00 

Suma: 99,19 

 

Część 10: DANIA GOTOWE (świeże) 

LP Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Cena brutto  

(w zł) 

Czas konieczny 

na 

wymianę lub 

uzupełnienie 

towaru 

Punktacja – 

kryterium 

cena – 60% 

czas 

wymiany 

towaru - 40% 

1 3 F.H.U. Wiśniewski Tomasz 

Sprzedaż Hurtowa i 

Detaliczna, ul. Kard. St. 

Wyszyńskiego 8,           62-650 

Kłodawa 

5.289,00zł 30 minut Cena:60,00 

Czas: 40,00 

Suma: 100,00 



P1.26.1.2023 
 

Strona 8 z 8 
 

2 1 M.K. Kaczmarek Spółka 

cywilna  

ul. Nagórna 73, 62-600 Koło 

5.500,00zł Do 1 godziny Cena: 57,70 

Czas: 40,00 

Suma: 97,70 

                                                                                           

 

 

                                                                                         Dyrektor Przedszkola Nr 1 im.  

                                                                                  Jana Brzechwy w Kłodawie-Anna Śliwka 

 


		2023-11-30T14:09:16+0100




